

این چند گفتگو

انتقاد محمود صادقی از رفتار شورای نگهبان با نامزدهای انتخابات
برنا: محمود صادقی گفت: شورای نگهبان حتی نسبت به کاندیداهای متعددی که مورد تأیید قرار گرفتند رفتار تحقیرکننده را علیه فردی که در حد ریاست‌جمهوری این کشور ذیصلاح شناخته شده اتخاذ می‌کنند. نامزدهای انتخاباتی آئیندار اختیار ندارند که در دوره تبلیغاتشان دیدگاه‌های خود را مطرح کنند و این خلاف موازین جمهوری اسلامی است. او گفت: طبق قانون چنین اجازه و امکانی برای شورای نگهبان پیش‌بینی نشده است و اصل روال شورای نگهبان در احراز صلاحیت مورد انتقاد شدید است.

انتقاد آشنایان از وعده‌های کاندیداها
جماران: حسام‌الدین آشنا، مشاور رییس‌جمهور، در پیامی توئیتری نوشت: «با نزدیک تر شدن به ۲۸ خرداد وعده‌ها چرتر و برنامه‌ها خیالی‌تر می‌شود. فراتر از اختیارات رییس‌جمهور وعده می‌دهند و از محل اعتبارات نداشته، چک بی‌محل می‌کشند. به فرمای انتخابات کاری ندارند و در آستانه ورشکستگی با وعده بالاترین سود سپرده، رأی دهندگان را می‌فریبند.»

احتمال دادیم اگر رای نیاورد، دشمنان این موضوع را دستاویز کنند
عصرایران: غلامحی حداداعل رییس شورای انکلاف نیروهای انقلاب با اشاره به کاندیداتوری دختر سردار شهید سلیمانی اظهار کرد: بعد از اینکه اعلام شد خاتون‌زنجبیلی سلیمانی دختر شهید سلیمانی در فهرست پیشنهادی ماهست نامزد انتخاباتی شده‌ شد حقیقت این است که خاتم نجس سلیمانی مستقل برای نامزدی شورای شهر تهران تصمیم گرفته بودند و ما نه از تصمیم ایشان اطلاع داشتیم و نه درخواستی کرده بودیم و ما هم چند روز پیش از ثبت‌نام ایشان مطلع شدیم. احتمال دادیم اگر اطلاع‌رسانی مناسب صورت نگیرد وایشان رای نیاورد، دشمنان کشور در خارج و داخل کشور این موضوع را دستاویز کنند و بگویند مردم ایران از آرمان‌های شهید سلیمانی فاصله گرفتند.

یادداشت

تورم، اقتصاد، انتخابات
است. در حال حاضر نرخ تورم در ۱۲۲ کشور دنیا زیر سه درصد است. به عبارتی از هر سه کشور، دو کشور نرخ تورم زیر سه درصد دارند ما که بر نرخ تورم تک‌رقمی پافشاری می‌کنیم و آن را آرزوی دوردست می‌بینیم، حتی اگر تورمی ۹ درصدی هم داشته باشیم، باز هم هجدهمین تورم بالای دنیا را خواهیم داشت.

دولت‌های گذشته با اجرای سیاست‌هایی با محوریت سرکوب قیمتی و گاهی با تزریق یارانه به طرف عرضه، سعی در کاهش نرخ تورم داشتند و بدیهی است که این سیاست با ایجاد تورمی دورقمی بالاتر از میانگین خاورمیانه با شکست مواجه شده و عواقبی همچون: ایجاد رانت، فساد، چندپارگی قیمتی در طرف عرضه، کم‌فروشی و... را نیز به وجود آورده کرد. تورم بزرگترین مشکل اقتصادی و مهم‌ترین مشکل ترسیده بودم لیون جای را بیختم روی تشک و بلند شدم که با به فرار بگذارم ولی متوجه شدم که هر کدام از فرشته‌ها طبق لیریز از خوردنی به همراه دارند: یکی انبه و آناناس، یکی گیلان و زردآلو، یکی پیسته و بادام هندی، یکی هم انواع نوشیدنی‌ها و... من که دهانم از تعجب باز مونده بود، فهمیدم این فرشته‌های نازنین همه‌ی چیزها را برای من آوردند. این‌هایی

فرناز خانعلی‌زاده



در تب و تاب مناظرات انتخاباتی با سبلی از وعده وعیدهای نامزدان ریاست‌جمهوری مواجه هستیم که سر رسید آنها مشخص نیست برنامه یا بسته‌ای راهبردی در جهت عملی شدن آنها ارائه نشده است. در چنین شرایطی وجود قوانین نظمند برای سنجش صحت وعده‌های انتخاباتی لزوم بیشتری دارد.

جناب آقای مهندس تیمور ناوکی
و جناب آقای مهندس معین عزت آبادی
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهیم.

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی شعبه سیرجان

اتوبار سلطان
حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کالای تجاری، صنعتی و غیره با مجوز رسمی و بیمه معتبر
آدرس: انتهای بلوار فاطمیه جنب شرکت لنگر بار
۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰ - ۴۲۲۵۲۳۳۰
سلطانی (قدیم) ۰۹۱۳۱۹۴۷۳۸۰

قیمت کارشناسی زمین و ساختمان
مهندسی ناوکی نیا
۰۹۱۳۳۴۵۵۴۷۲
پیمانکاری پلوار دکتر صادقی - ۱۰۰ متر پهن از تقاطع دهخدا

دعوت به همکاری شرکت راهسازی
راننده پایه یک ۵ نفر
کارگر ۵ نفر
سرویس کار ۲ نفر
شماره تماس:
۴۲۳۳۴۹۲۵ - ۰۹۱۳۱۴۵۶۱۶۳

جناب آقای مهندس تیمور ناوکی
و جناب آقای مهندس معین عزت آبادی
خبر اندوه وارده به شما، ما را در غصه جانگداز فرو برد. اندوه بی‌پایان‌مان از این واقعه‌ی دردناک قابل وصف نیست. این مصیبت را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌نماییم و برای شما صبر جمیل و برای آن مرحوم آمرزش الهی خواستاریم.

هیئت مدیره، مدیر عامل، اعضا و پرسنل اتحادیه شرکت‌های تعاونی تولید سیرجان



این روزها هرچه به انتخابات ۲۸ خرداد نزدیک می‌شویم به شلوغی خیابان‌ها، سرو صداها و پیامک‌های تبلیغاتی و... اضافه می‌شود گویا هر کاندیدایی دارد خودش را به آب و آتش می‌زند تا صندوق رای خود را برتر کند... / عکس: امین ارجمند / پاسارگاد

روزانه‌های کامبیز

احمد رضا تخشید
امروز در یک حالت رویایی از خواب بیدار شدم؛ دراز کشیده بودم بر روی یک تخت چوبی درجه یک بر روی تشکی نرم و لطیف، بالشتی از پر قوز زیر سرم بود. روبه‌رویم یک تلویزیون خیلی گنده یک فیلم خیلی قشنگ نمایش می‌داد. هوا هم بسیار دلپذیر بود و نسیم خنکی از تهویه مطبوع خانه سر و رویم را نوازش می‌داد. در دستم یک لیوان جای بزرگ بود که البته تقصیر خود بود، چون هفته‌ی قبل به جای رضایت داده بودم و مطمئناً اگر هر نوع نوشیدنی خواسته بودم برایم فراهم شده بود. روی میز کنار تخت یک کاسه پر از تخمه‌های پسته‌بازاری بود که خوب برشته شده بودند و باز هم تقصیر خود بود که هفته قبل از این تخمه‌ها خواسته بودم و کوزه مطمئناً هر نوع آجیل، میوه و خوردنی دیگر که اراده کرده بودم در اختیارم بود. شاید باور نکنید همان لحظه که انواع و اقسام خوردنی‌ها از ذهنم گذشت، در باز شد و هفت فرشته با دست‌های پر ریختند توی اتاق. من که اول ترسیده بودم لیون جای را بیختم روی تشک و بلند شدم که با به فرار بگذارم ولی متوجه شدم که هر کدام از فرشته‌ها طبق لیریز از خوردنی به همراه دارند: یکی انبه و آناناس، یکی گیلان و زردآلو، یکی پیسته و بادام هندی، یکی هم انواع نوشیدنی‌ها و... من که دهانم از تعجب باز مونده بود، فهمیدم این فرشته‌های نازنین همه‌ی چیزها را برای من آوردند. این‌هایی

فرشته‌ها
که می‌گویم شاید باور نکنید ولی در جیب فرشته‌ها هم انواع و اقسام چیزها بود: یکی کیسه‌ای پر از مهربانی از جیبش درآورد، یکی کیسه‌ای پر از ضدفساد بهم هدیه کرد. یکی سند خانهای در بهترین نقطه‌ی شهر داد به دستم، یکی قوی‌ترین سهام بورس را گذاشت جلویم، یکی سند آزادی دلارهای بلوکه شده در دیگر کشورها را تقدیم کرد، یکی کارت هدیه چند میلیونی بهم داد، یکی حواله‌ی استفاده از سهمیه‌ی هتل‌های کشور را داد، یکی کیسه‌ای ضدتورم از جیبش درآورد، من حتی یاد سهراب سپهری افتادم و گفتم جایب خالی اگر بودی همین الان یک کیسه پر از دل خوش برایت تهیه می‌کردم. در عرض چند دقیقه این قدر امکانات گوناگون دور و برم ریختند که واقعا مشت محکمی بر دهان همه‌ی یاهوگوییان بی‌سواد جاهل نادان خارجی و داخلی وارد شد و من هم که دیگر داشتم زیر بار این سندها و امکانات خفه می‌شدم و به همین دلیل دستی دستی خاک بر سر خودم ریختم، از ذهنم گذشت یک وقت خفه شوم. عبور این جمله از کلام همان و شکستن همه‌ی کاسه و کوزه‌ها همان و خارج شدن از رویای جان‌بخش و لذت‌آفرین همان. آن وقت یاد آمد دیشب به دلیل نداشتن حتی یک ریال در جیب و داشتن چند میلیون بدهی با همسرم بچشم شد و از اتاق خواب اخراج شده و روی موکت وسط هال خوابیدم. در این لحظه حساس از مسئولان محترم تشکر می‌کنم که این رویای شیرین را برای من ساختند و مشت محکمی به دهان همه کوبیدند. به امید پیروزی‌های هرچه‌بیشتر!

مهندس ششم دریاکی بلوردی
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی
دانشجوی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی
لیسانس مهندسی شهرسازی
لیسانس مدیریت صنعتی
لیسانس علوم سیاسی
لیسانس مهندسی کامپیوتر
لیسانس حقوق
لیسانس مدیریت بازرگانی
دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد مدیریت شهری (تهران)

شهر را به شهر ساز بسپاریم

یادداشت

ترسم نرسی به کعبه

به سمت و سوی سوق یافته که امکان بروز کشش عقلانی شهروندان جایش را به طایفه‌گرایی و فلان و بهمان داده است و...
اما چه توان کرد؟ فعلا آتش همین است و کاسه همین. خوش‌مان نباید یا نه، نام ۷ نفر از همین رقابت‌کنندگان محترم شورا، شنبه به عنوان برنده از صندوق بیرون می‌آید و بخشی از مقدرات شهر برای چهار سال آینده با رأی و نظر ایشان رقم می‌خورد. گروهی در این انتخاب با کادامنی پیشه کرده و عطای انتخاب را به لقایش بخشیده‌اند و ظاهراً تلاش امثال بنده برای آوردن‌شان پای صندوق رای بی‌فایده است. دسته‌ی دیگر هم از مدت‌ها پیش تصمیم خود را گرفته‌اند و کاندیدهای مورد نظرشان مشخص است. خواه رأی طایفه‌ای باشد یا حاصل زویند، تقاضای از ایشان هم بلاوجه است.

رضا مسلمی‌زاده
در روزهایی که نه دست‌تخت جفا‌آلود شورای نگهبان چنگی به دل می‌زند و نه فهرست انتخابات شورای شهر شوقی می‌افشاند، سخن از رأی دادن با شهروندان خشمگین و تحقیرشده و سرخورده و ناامید اگر حاصلی جز سخن گفتن با دیوار داشته باشد، همانا فحش است و بس. خب این نه خبر جدیدی است؛ از آبان ۹۶ تا به امروز، ابر و باد و مه و خورشید و فلک دست به هم داده‌اند تا اراده‌ی ملتی را که صندوق رای را قریب دو دهه با جان و آبروی خویش حفظ کرده در هم بشکنند و بخشی از آن را وادار کند، در کنشی سلیبی هشتگ #رای‌بی‌رای داغ کنند.
(در لحظه‌ی نوشتن این فقرات، صدای شیرجیان از خیابان، نغمه‌ی «ای ایران سرای امید» را سازه می‌کند و به خاطر می‌آورد که صاحب این صدا با چه شوقی این آهنگ را در «سپیده‌دمان آزادی خواند و در چه احوالی روی در نقاب تیروی خاک کشید»)
فارغ از انتخابات ریاست‌جمهوری، در انتخابات شورای شهر هم فهرستی تقریباً تکراری از اعضای لاحق و سابق با چند چهره‌ی آشنای همه‌ی ادوار به چشم می‌خورند، همراه با گننام‌هایی که قرار است سکندار اداری شهری باشند یا میراثی که حالا حالا‌ها کار دارد تا آوارهای ناکارآمدی و بی‌توجهی از سیمای آن زدوده شوند.
اولین دریغ این است که بسیاری از شخصیت‌های شناخته‌شده عطای شورای شهر را به لقایش بخشیده و گوشه‌نشینی پیشه کرده‌اند و این نیست مگر آنکه ماجرا به گونه‌ای پیش رفته که مناسبات انتخاباتی به پای هر ناکسی نیز می‌میزد.



سودوکو ۶۵۷

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.
برنده سودوکو ۶۵۵:
ابوالفضل عضدی

قانون‌های حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود.
۲- بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۳- در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

۴								
		۹	۶	۱				۷
					۸	۱	۹	
				۸	۵		۳	
		۱		۹			۵	
		۳		۱	۷			
		۲	۳	۸				
				۲	۴	۶		
								۳

انتخاباتی ۱۹۱
مهندس ششم دریاکی بلوردی
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی
دانشجوی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی
لیسانس مهندسی شهرسازی
لیسانس مدیریت صنعتی
لیسانس علوم سیاسی
لیسانس مهندسی کامپیوتر
لیسانس حقوق
لیسانس مدیریت بازرگانی
دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد مدیریت شهری (تهران)

شهر را به شهر ساز بسپاریم

همراهی
وعده ما ۲۸ خرداد پای صندوقهای رأی

شرکت سمن صنعتی ایران
روابط عمومی و امور بین‌الملل

پاسارگاد